МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(Минспорт Республики Бурятия)

БУРЯАД УЛАСАЙ

ТАМИРАЙ БОЛОН ЗАЛУУШУУЛАЙ

БОДОЛГЫН ЯАМАН

П Р И К А З

«12» марта 2024г.                                                               № 58

г. Улан-Удэ

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый спортивный разряд,

по муайтай:

- Ходоеву Ниме, 2006 г.р.

- Русину Руслану, 2007 г.р.

- Хаптахаевой Алине, 2007 г.р.

- Носкову Андрею, 2006 г.р.

- Покацкому Никите, 2007 г.р.

- Агвановой Полине, 2009 г.р.

Основание: РСОО «Федерация тайского бокса-муайтай Республики Бурятия».

по пулевой стрельбе:

- Шмелевой Татьяне, 2011 г.р.

- Степанову Роману, 2008 г.р.

- Балганову Артуру, 2009 г.р.

Основание: РФСОО «Федерация пулевой стрельбы и стендовой стрельбы Республики

Бурятия».

по художественной гимнастике:

- Хулугуровой Аяне, 2012 г.р.

- Ивановой Софье, 2012 г.р.

- Исаковой Дарье, 2012 г.р.

- Стариковой Екатерине, 2012 г.р.

- Цыремпиловой Евгении, 2012 г.р.

- Разуваевой Александре, 2012 г.р.

Основание: РСОО «Федерация художественной гимнастики Республики Бурятия».

2.  Подтвердить первый спортивный разряд, по легкой атлетике:

- Горивщенко Анне, 2007 г.р.

- Гец Карине, 2005 г.р.

Основание: РОО «Федерация легкой атлетики Республики Бурятия».

Министр                                                                                                        И.В. Козырев

Исп. Цыденов Жамьян Биликтуевич

Отдел массовой физической культуры и подготовки спортивного резерва,

otdelsporta2015@yandex.ru

тел. 8(3012) 21-44-68